
ZARZĄDZENIE NR 49/2012 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 28 listopada 2012r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 2/2012 z dnia 2 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu 

obliczania rocznych kosztów kształcenia studentów na poszczególnych kierunkach 

studiów w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 66 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(DzU nr 164, poz. 1365 ze zm.), zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1  
 

 

Traci moc Zarządzenie nr 2/2012 z dnia 2 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu obliczania 

rocznych kosztów kształcenia studentów na poszczególnych kierunkach studiów  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


